CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN BÁO CÁO LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo
- Khoa Nông nghiệp
Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:……………………………………Mã số sinh viên:………………..

Chuyên ngành đào tạo:………………………………..; khóa:……………...

Nay tôi làm đơn này kính gửi Phòng Đào tạo, Ban Chủ nhiệm Khoa xem xét, giải quyết cho tôi được hoãn báo cáo luận văn tốt nghiệp từ đợt I ( …  / … /20…) qua đợt II ( … / … / 20…)

Lý do:……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Kính mong được sự chấp nhận của Phòng Đào tạo và Ban Chủ nhiệm Khoa.

Trân trọng kính chào.

Cần Thơ, ngày        tháng        năm

XÁC NHẬN CỦA GVHD

    Người làm đơn

DUYỆT BỘ MÔN